
@ PRAŻsl(Á
lNTEÚR0VANÁ
DOPRAVA

ZADAVACI DOKUMENTACE

veřejné zakázky malého rozsahu

,,Zpracování studie proveditelnosti - Lanová dráha"

Zadavatel: Regioná!ní organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1

ĺČo ooł 37 359

|'.ĺi A
i'\ a

łilA

t-i a

lr \li-

(j

Ropid
Regionální organizátor praŽské integrované dopravy
Rytířská 10, Praha 1' 110 00

E-mail: ropid@ropid.cz
Web: www.ľopid.cz

Tel.:234704 511
Fax:224229 423



OBSAH

10.

11.

t2.

13.

!4.

oľrvínÁľí ogÁLer s ľnsíornMl ...8



1. ldentifikační údaje zadavatele

Název

Sídlo:
lČo:
DlČ:
Zastoupení:

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková
organizace
Rytířská 10, 1-10 00 Praha 1

60437 359
c260437359
lng. et lng. Petr Tomčík, ředitel

Kontaktní osoba: lng. Krejčová Šárta
tel.: 234 7O4 5O3
e-mail: kreicova.sarka @ropid.cz

Kompletní zadávací podmínky včetně zadávací dokumentace (dále též jako ,,ZD") a návrhu
smlouvy o zpracování studie proveditelnosti - lanová dráha (dále jen též ,,sm!ouva") jsou

v elektronĺcké podobě neomezeně dálkově přístupné na profĺlu zadavatele E-ZAK
(https://ezak.ropid.cz/|, URL odkaz veřejné zakázky: https://ezak'ropid.czlvz00000005.

2. Předmět veřejné zakázky a da!ší informace

Předmětem veřejné zakázky je zpracování studie proveditelnosti v rámci možnosti realizace
projektu výstavby lanové dráhy v úseku Podbaba - zoo _ Bohnice s posouzením výhledové
odbočky zoo _ Nádraží Holešovĺce v systému PlD.

Cílem studie ie zodpovědět především two otázkv:

1) Role dráhy v dopravním systému města - cílové relace, směry, cílové skupiny cestujících,
propojení s ostatními linkami PlD?

2) Počet a umístění stanic?
3) Přesnější umístění a vazby jednotlĺvých doporučených stanic na ostatní druhy dopravy a na

nový vstup do Zoo?
4 Potřebná přepravní kapacita - hodinová, případně okamžitá?
5 Potřebná dopravní rychlost?
6 Jaké úspory na straně existujícíči dosud výhledově uvažované MHD lze touto lanovou dráhou

dosáhnout?
7 Pro přepravu jakých zavazadel, popř. Živých zvířat,je třeba řešeníuzpůsobit?
8 Jaký typ lanové dráhy je nejvhodnější? (Funiteĺ, 35, oběžný, kyvadlový...)?
9 NenĹli reálné dopravně optimální řešení, existuje jiné, suboptimální, které nutná hodnotící

kritéria splňuje?
10) Je možné dosáhnout odpovídající dopravní nabídky jĺným způsobem, než lanovou dráhou?
LL| Za jakých nepříznivých povětrnostních vlivů lze lanovou dráhu provozovat?

Struktura studie:

].) Kapitola Úvod - bude obsahovat shrnutí základního záměru vybudování lanové dráhy
v systému PlD a shrnutí a bližší popis výchozí situace a podkladů se ktenými bude zpracovatel
studĺe pracovat,

2| Kapitola Ana!ýza v'ýchozího stavu - bude obsahovat analýzu stávající dopravní nabídky
v dotčených přepravních relacích, její předpokládané změny při realizaci projektu,
předpokládaný stav okolní infrastruktury, která by byla realizací projektu dotčena.

3) KapitoIa Analýza přepravní poptávky v osobní dopravě - bude obsahovat především
modelaci předpokládané velikosti přepravních proudů, srovnávací analýzu časové náročnosti



pro cestující při realizaci a nerealĺzaci projektu, analýzu dopadů na změnu podílu PlD
na přepravní prácĺ (zejména omezení zátěže lAD ve vybraných směrech).

4) Kapitola Návrh technických a technologických variant řešení - bude obsahovat návrhy
či varianty technických řešení realizace projektu s důrazem na posouzení vlivů na životní
prostředí. Při návrhu technického a technologického řešení musí být bráno v potaz téŽ
územní plánování v dotčených oblastech, dopady realizace řešení na dotčené sítě (např.
energetické. Zpracování harmonogramu prací spojených s realĺzací navrhovaných
technických řešení.

5) Kapitola Návrh administrativně-organizačního řešení realizace projektu a jeho následného
provozu, včetně návaznosti na plánované nebo již existující projekty, které by na realizaci
projektu mohli mít v budoucnu vliv. Zajištění stanovisek, popř. doporučení dotčených
městských částí (P6, P8 a Praha-Troja) a Zoologické zahrady Praha ke zvažovaným řešením
projektu.

6) Kapitola Ekonomické hodnocení - bude obsahovat analýzu fĺnančního rámce náročnosti
realizace projektu (případně variantního řešení) v střednědobém a dlouhodobém výhledu.
Zhotovitel též zpracuje CBA analýzu, při zpracování analýzy bude přĺhlížet též k nákladům,
které vzniknou výkupem pozemků, dotečených realĺzací projektů, nákladům spojených
s věcnými břemeny a dalším nákladům plynoucích z majetko_právních vztahů vázajících
se k lokalĺtám dotčeným realizací projektu.

7| Kapitola Závěr - součástí této kapĺtoly bude srovnávací analýza přínosů a nákladů
navrhovaných variant řešení a pasportizace území. Navrhovaná řešení a výsledky srovnávací
analýzy budou projednány se všemi dotčenými subjekty a připomínkovány. Tyto připomínky
budou následně vypořádány a bude vypracován seznam s uvedením všech připomínek
a jejich vypořádáním.

Součástí každé kapitoly bude závěrečné shrnutí a doporučení pro realizaci projektu.

Výstupv studie:

1) Textová zpráva
2) Analytická část - reference z jiných měst, včetně fotografií
3) Přehledná sĺtuace v měřítku ].:10 000 se zobrazením širších vztahů, popř. variant řešení
4| Situace návrhu umístění stanic a nosných/tlačných podpěr v měřítku 1:2000
5) Podklad pro zanesení návrhu do územně plánovacídokumentace
6) Prognóza přepravních vztahů - popis užití, grafické přílohy
7) Tabulka CBA

Podkladv pro zpracování:

Podklady pro zpracování studie sĺ zajistí zpracovatel. Zadavatel poskytne součinnost zpracovateli
studie při jednání s třetími subjekty a získávání podkladů a vyjádření, zejména pak zajistí
poskytnutí modelu přepravních vztahů pro relevantní území (resp. výstupy z tohoto modelu
v rozsahu a podrobnosti postačující pro určení přepravní prognózy) k využití pro práce na této
studii.

Navrhovaná řešení a výsledky studie poslouží zadavatel] jako podklad pro rozhodnutí o realizaci
projektu (především realĺzovatelnost stran finanční náročnosti projektu), jako podklad pro
zahrnutí oo Úpo a také pro vytvoření koncepčního řešení dopravní obslužnosti dotčeného
území.



3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.990.000,- Kč bez DPH.

Tato hodnota zároveň představuje nejvyšší přípustnou nabídkovou cenu, kterou jsou uchazeči
oprávněni nabídnout. Nabídky, které tuto podmínku nesplní, budou vyřazeny.

4. Termín a místo plnění veřejné zakázky

Termín plnění
Bude upřesněno ve smlouvě _vizníže:

Časový harmonogram:
a) odevzdané kapitoly I,2, 4 a 5 k přípomínkám: 4 měsíce od podpisu smlouvy

(dílčí faktura ce 30% z ceny díla)
b) Zapracování připomínek k bodu (a) : 2 měsíce od okamžiku sdělení připomínek

zhotovitelĺ (dílčí faktura ce 40% ceny díla)
c) Dopracování a odevzdání stud je: 3 měsíce od ukončení procesu (b), (dílčífakturace 30%

ceny díla)

Místo plnění
Místem plnění veřejné zakázky je uvedeno v příloze č. 2 této 7D - závazném návrhu smlouvy
na předmět plnění veřej né zakázky.

5. Kvalifikacedodavatele

Zák!adní způsobilost

Dodavatel musí splňovat základní způsobilost d|e 5 74 odst. 1 zákona č'' L34/2ot6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,zzvz"I.

Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel v nabídce předložením čestného prohlášení,
jehoŽ vzor je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Zadavatel připouští prokázání základní
způsobilosti i způsobem dle 5 75 odst' LZZVZ.

Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel v nabídce předložením:

. výpisu z obchodního rejstříku nikoliv staršího 90 dnů, pokud je v něm zapsán, či výpĺsu
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (9 7z odst. LLZVZ|; a

o dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, živnostenské oprávnění na projektovou
činnost ve výstavbě,

o doklady osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje:

- osvědčení o autorizaci v oboru technologická zaŕízení staveb

- osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby

vydané českou komorou autorizovaných ĺnženýrů a techniků čĺnných ve výstavbě podle zákona
č.360/L992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



Tyto doklady budou doplněny o prohlášení dodavatele, ze kterého bude vyplývat, zda je osoba
zabezpečující odbornou způsobilost ve vztahu k dodavateli v pracovněprávním vztahu.
V opačném případě bude doloŽena smlouva s poddodavatelem.

Tyto doklady budou doloženy v kopiích.

Technická kvalifikace

Účastník je povinen prokázat splnění technické kvalĺfikace dle 5 79 odst. 2 písm. b| ZZYZ,
a to předložením:

seznamu významných služeb obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky, které
realizoval v období posledních 5 let. Dodavatel V tomto období musel realizovat minimálně:

jednu významnou sluŽbu, jejímŽ předmětem byla projektová dokumentace v rozsahu
studie proveditelnosti, nebo dokumentace pro územní ŕizení, případně dokumentace
pro stavební povolení v oblasti lanových drah fungujících celoročně, a to v území
městské zástavby, a to V minimálním finančním objemu 750.000,- Kč bez DPH za celou
projektovou dokumentaci.

a

V seznamu služeb musí být strukturovaně uvedeny následující údaje:
o Název (obchodnífirma) objednatele, kontaktní osoba s telefonĺckým spojením
o Popis předmětu služby
o Doba a místo plnění

o Celkový rozsah plnění ve finančním vyjádření v Kč bez DPH (stačí uvést řádovou výši)

Forma spInění kvalifikace

Doklady prokazující splnění kvalifikace postačí předložĺt ve formě prosté kopie (vyjma čestných
prohlášení). Zadavatel má právo požadovat po vybraném dodavatelĺ před uzavřením smlouvy
předloženíoriginálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení
dodavatele, musí takové prohlášení předloženo v nabídce v origĺnále, obsahovat zadavatelem
požadované údaje a musí být současně podepsáno dodavatelem, resp. osobou oprávněnou
jednat za dodavatele.

Dodavatelje povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Jsou-li stanoveny zvláštní požadavky na stáří předkládaných dokumentů nebo informací, počítají
se tyto doby/lhůty od konce lhůty pro podání nabídek.

Splnění kvalifikace je možno prokázat ijĺnými způsoby, které stanovízzvz.

V případech, které nejsou touto zadávací dokumentací výslovně řešeny, se postupuje obdobně
d le příslušných usta nove ní ZZVZ.

6. Způsob zpracování nabídkové ceny

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky tak, že vyplní krycí list nabídky
uvedený v příloze č. ]. této zadávací dokumentace. Celková cena bude uvedena v nabídce
uchazeče V tomto členění: a) cena v Kč bez DPH, b) DPH v procentech, včetně její výše v Kč a c)
cena V Kč včetně DPH.



Nabídková cena bude sestavena jako cena nejvýše přípustná. Nabídková cena bude zahrnovat
veškeré náklady uchazeče na plnění předmětu zakázky'

7: obchodní a platební podmínky

obchodní a platební podmínky jsou specifikovány v příloze č. 2 této zadávací dokumentace,
která obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky'

Dodavatel není oprávněn činĺt změny čidoplnění těchto závazných požadavků zadavatele, vyjma
údajů, u nichž vypl'ývá z obsahu těchto závazných požadavků povĺnnost jejich doplnění (místa
určená k doplnění jsou označen. EE). V případě nabídky podávané společně
několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh smlouvy toliko s ohledem na tuto
skutečnost.

Provede-li dodavatel v návrhu smlouvy jakékoliv nedovolené změny, bude takový postup
hodnocen jako nesplnění zadávacích podmínek a předmětná nabídka bude vyřazena.

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou
prokazatelně oprávněnou jednat za dodavatele; v takovém případě doloží dodavatel toto
oprávnění v originálu čĺ v úředně ověřené kopii v nabídce.

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu požadované
smlouvy.

ZadavateI si vyhrazuje právo o návrhu smlouvy s vybraným dodavatelem dá!e iednat.

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

V případě, že část veřejné zakázky má být dle očekávání dodavatele plněna prostřednĺctvím
poddodavatelů, požaduje zadavatel uvést v nabídce dodavatele, která konkrétní část plnění
veřejné zakázky bude zadána třetím osobám a které osoby to budou [u poddodavatele
je dodavatel povinen uvést jeho identifikační údaje dle 5 L05 odst. 1 písm. b) zzvz] (dále
souhrnně jen,,seznam poddodavatelů").

Pokud za dodavatele jedná osoba, jejíž jednatelské oprávnění nevyplývá zdolož.eného výpisu
z obchodního rejstříku (popř. výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů), musí být v nabídce
předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Dodavatel v nabídce výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelem
a zadavatelem. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou
v nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna
zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu řízení'

Nabídka musí mít následující strukturu:

o krycí list nabídky (příloha č. 1),
o obsah,
o doklady prokazující splnění kvalifikace,
. seznam poddodavatelů (hodlá-li dodavateI plnit veřejnou zakázku prostřednictvím

poddodavateIů),
o návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele (dodavatel

je povinen použít vzor uvedený v příIoze č. 2),
o prohlášení o počtu čísIovaných listů a o celkovém počtu listů.

Dodavatel předloží nabídku vjednom výtisku. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně
spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny



listy nabídky musí být řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky musí být
očíslovány Vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či úředně ověřené kopie
požadovaných dokumentů.

Dodavatel předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na nosiči dat (např.
CD). Dodavatel je povinen předložit návrh smlouvy V elektronické podobě ve standardně
pouŽívaném editovatelném formátu (zadavatel preferuje formát DoC nebo DocX). Elektronická
podoba nabídky na nosičidat má pouze informatĺvní povahu.

9. Způsobpodánínabídek

Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem
dodavatele nebo jĺné osoby oprávněné za dodavatele jednat, označené:

Veřejná zakázka

Zpracování studae proveditelnosti -
Lanová dráha

nabídka

NEOTEVIRAT

Na obálce s nabídkou musí být uvedena adresa vč. lčo, na niž je možné vyrozumět dodavatele
o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty a zadavatel ji tak neotevíral.

10. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídka se podává v sídle zadavatele (Regionální organizátor pražské integrované dopravy,
příspěvková organizace, Rytířská ].0, L].0 00 Praha 1) a musí být zadavateli doručena nejpozději
do 3.7.2ot7 do 10:00 hodin. Nabídku lze zadavateli doručit osobně nebo prostřednictvím
drŽitele poštovní lĺcence.

Zadávaci lhůta je 90 dní.

UPozoRNĚNí: Uvedená lhůta pro podání nabídek představuje okamžik, do kterého musí b'ýt
nabídky fakticky doručeny; pokud tedy dodavateI např. zašIe nabídku poštou, nestačí,
že zásilku podal před koncem lhůty, ale tato zásilka musí b'ýt zadavateIi před koncem této
Ihůty i doručena! Doba poštovní přepravy tak jde plně k tíži dodavatele.

11. otevírání obálek s nabídkami

otevírání obálek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek.
otevírání obálek ie neveřeiné.

12. Způsob hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kr]tériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická v'ýhodnost nabídky
na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvaliĘ, která bude hodnocena bodovací
metodou uvedenou v příloze č. 4 této zadávací dokumentace v souladu s následujícími dílčími
hodnotícími kritérii:



1) Výše celkové nabídkové cenyV Kč bez DPH -váha 35 %

2) Reference -váha 65 %

V rámcj dílčího hodnotícího kritéria 1) Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH bude
zadavatel hodnotit výši celkové nabídkové ceny uvedené v Kč bez DPH.

V rámci dílčího hodnotícího kritéria 2) Reference bude zadavatel hodnotit kvalitu dodaných
referenčních služeb, a to níže uvedeným způsobem:

Významná služba, jejímž předmětem bylo zpracování dokumentace v rozsahu studie
proveditelnosti, nebo dokumentace pro územní řízení, případně dokumentace pro stavební
povolení

o Komĺse přidělí dodavateli 12 bodů za druhou a každou další referenční zakázku v oblastĺ
lanových drah fungujících celoročně, a to v území městské zástavby, a to V minimálním
finančním objemu 750.000,- Kč bez DPH za celou projektovou dokumentaci

Dodavatel může tímto způsobem získat maxĺmálně 60 bodů před jejĺch přepočtem váhou
kritéria.

13. ostatní

Zadavatel si vyhrazuje právo:

o dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky této veřejné zakázky,

. nevracet podané nabídky,

o zrušit zadávací řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem,
a to i bez uvedení důvodu; žádnému z dodavatelů nenáleží Ž'ádná kompenzace,

o ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob a dodavatel je povinen
mu V tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost,

. neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast v zadávacím řízení,

o komunĺkovat s dodavateli elektronĺckou formou (profil zadavatele).

Zadavatel nepřipouští Va rianty nabídky'

Pro vyloučení účastníků zadávacího řízení se použijí příslušná ustanoveníZZVZ obdobně

Zadavatel připomíná, Že tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle 5 27
ZZVZ zadávanou s výjimkou zásad uvedených v 5 6 zzvz mimo reŽim ZLYZ. Jakýkoliv postup
či úkon zadavatele učiněný V tomto řízení není postupem či úkonem podle ZLVZ, byť by takový
úkon či postup formálně připomínal. Pokud je tedy např. v této zadávací dokumentaci obsažen
odkaz na konkrétní ustanoveni Zzvz, je postup podle tohoto ustanovení použit pouze jako
zadavatelem zvolená analogie.

V případě jakýchkoliv nejasností nebo dotazů k tomuto zadávacímu řízení se prosím obracejte
na kontaktní osobu uvedenou v bodě 1 této zadávací dokumentace.

14. Seznam příloh Dokumentace



Příloha č. 1- Krycí list nabídky
Příloha č,.2-Závaznývzor smlouvy na předmět plnění
Příloha č. 3 - čestné prohlášenío splnění kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 4 - Způsob hodnocení nabídek

v Praze dne ... !/.:.9.'..1P n

lng. et lng. Petr Tomčík
ředitel

Regionální organizátor pražské integrované
dopravy, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Krycí list nabídky

KRYCí LlsT NABíDKY
podané v zadávacím řízenína veřejnou zakázku malého rozsahu

Veřejná zakázka

Zpracování studie proveditelnosti - Lanová dráha

Zadavatel

RegionáIní organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1

Dodavatel

Jméno: }r'))l'l,l l)ĺ) ].7',\/l]\l lJméno:

Sídlo: Sídlo:

lčo: lčo: lčo: lčo:

osoba oprávněná jednat za uchazeče

Jméno: Jméno:ĺMl
Telefon: retefon:l@@l
E-mail: )ĺ ) ,i l,i l ; i, j| )'/) !.'/\ j l.E-mail:

Kontaktní adresa pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavateIem

Adresa: Adresa:ĺ@Ml
Nabídková cena

celková cena V Kč bez DPH celková cena V Kč bez DPH celková cena V Kč bez DPH celková cena V Kč bez DPH

lt jl ll'] )ĺ)|)-i\\,"\1ll i,,li,r\i .),) ' \,

Autorizace nabídky osobou oprávněnou jednat za dodavatele:

Datum a místo: Podpis oprávněné osoby:

)r )lr ,r\ii t)( )tt,\\/./\ lt



PříIoha č. 2

Závazný vzor smlouvy na předmět plnění
(tvoří samostatný dokument)



Příloha č.3

čestné prohlášení o spInění podmínek základní způsobilosti

se sídlem lČo: tr
E,jakododavatelvzadávacímřízenínaveřejnouzakázkumaléhorozsahusnázvem
,,Zpracování studie proveditelnosti - Lanová dráha" (dále jen ,,veřejná zakázka") zadávanou

zadavatelem Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace se sídlem
Rytířská Io, tlo 00 Praha 1, lČo: 604 37 359, (dále jen ,,zadavatel"),

tímto čestně prohlašuje, že

solňuĺe podmínkv základní způsobilosti dle 5 74 zákona č.' L34/2ot6 Sb., o zadávání veřejných

zakázek (dále jen ,,zzvz"), a sice že:

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle

právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-lĺ

dodavatelem právnická osoba, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý

člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,

splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické

osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastnĹli
se zadávacího řízení pobočka závodu zahraničníprávnické osoby, splňuje tuto podmínku tato
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastnĹli se zadávacího řízení pobočka závodu

české právnické osoby, splňujítuto podmínku osoby uvedené v 5 74 odst.2 ZZYZa vedoucí
pobočky závodu;

nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek;

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotní pojĺštění;

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociální zabezpečenía příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

není v likvidacĺ, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu ani se nenachází v obdobné situaci podle

právního řádu země svého sídla.

Prohlašuji' že výše uvedené informace jsou pravdivé.

vtE]on"



Příloha č.4

Způsob hodnocení nabídek

1) Pro hodnocení jednotlĺvých dílčích hodnotících kritérĺí se použije bodovací stupnice v rozsahu
0 až 100 bodů.

2) Pro výpočet bodového ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění hodnoceného dílčího
hodnotícího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce, se použĺje těchto vzorů:

a) U dílčích hodnotících krĺtérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (nabídková
cena):

Počet bodů dílčího hodnotícího kritérĺa = 100 x hodnota mĺnimální nabídky / hodnota
posuzované nabídky

3) Počet bodů přiřazených jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím hodnocené nabídky
se vynásobí procentní vahou jednotlivých dílčích hodnotících kritérĺí hodnocené nabídky,
kterou těmto dílčím hodnotícím kritériím stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci, takto
získané bodové hodnoty všech dílčích hodnotících kritérií hodnocené nabídky se poté sečtou.

4) Nabídky uchazečů se seřadí dle výše bodových hodnot, kteých nabídky dosáhly,
a to od nabídky s nejvyšší bodovou hodnotou, až po nabídku s bodovou hodnotou nejnižší.


